BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4687/TCT-TNCN
V/v chính sách thuế TNCN
	Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa
Trả lời công văn số 4681/CT-THNVDT ngày 25/8/2015 của Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa phản ánh vướng mắc khi quyết toán thuế Thu nhập cá nhân của Công ty TNHH Nhà máy tàu biển Huyndai-Vinashin, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Những vướng mắc Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa phản ánh được thực hiện theo hướng dẫn tại tiết e.2, điểm e, khoản 2, Điều 26, Thông tư số 111/2013/TT-BTC của Bộ Tài chính. Tổng cục Thuế ghi nhận kiến nghị của Cục Thuế và xem xét trình cấp có thẩm quyền khi sửa đổi bổ sung văn bản quy phạm pháp luật về thuế thu nhập cá nhân.
Tổng cục Thuế trả lời để Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Pháp chế;
- Lưu: VT, TNCN.
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ QL THUẾ THU NHẬP CÁ NHÂN
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Duy Minh